INSALATE/canathr

MaHuaHenna co cTpayaTension
PANZANELLA CON STRACCIATELLA

Cbip PMKOTTa C MapMHOBaHHbIM BONTAaPCKUM nepuem
ANTIPASTO DI PEPERONI E RICOTTA

MapuHoBaHHas TenNATMHa B COyce M3 TyHLa
VITELLO TONNATO

JloMTUKmM 6aK}'Ia)-KaHOB, NPocC/10e€HHblIE TOMATHbIM COyCOM

1 cbipom MapmesaH
MELANZANE ALLA PARMIGIANA

MopcKue rpebeLlKkn B NaHMPOBKe
CAPESANTE GRATINATE

Kapnayyo 13 Kposanka ¢ GpuUTTaTon, MMKCOM CasiaTa U CBEK/IOM
CARPACCIO DI CONIGLIO

MsAcHOe Kapnay4yo ¢ pyKKoaom u cbipom paHa MagaHo
CARPACCIO DI CARNE

Kapnauyo 13 pbibbl mey
CARPACCIO DI PESCE SPADA

TapTap v3 roBsaxKben Bblpe3Kku
TARTARE DI FILETTO DI MANZO

dokayya c Tprodpenem n bpesaonon
FOCACCIA CON CREMA DI TARTUFO E BRESAOLA

NUTanbsaHCKUI canaT ¢ 6a3snMamKom, TMCTbAMU canaTa,

TOMaTaMM, I'IBI'IpVIKOVI, Kanepcamun, mapmMHOBAaHHbIM JIY4HKOM, aH40yCaMU U

06’KapeHHbIM xnebom
SAPORITA

MMWuKc canaTta c Tena0M TeNATUHOM, AAPAMM FPaHaTa U rPELLKUM OPEXOM

INSALATA VERDE VITELLO

OCbMWHOT € KapTodenbHbIM Mope U YepHUIaMMN KapaKaTULbl
POLPO AL NERO

Liena/py6

520,00

580,00

530,00

430,00

830,00

600,00

580,00

670,00

1350,00

560,00

550,00

590,00

1550,00



PASTA FRESCA

/OOMALLHAA NACTA/

Liena/py6
MacTa KAaHHEeNNIOHWU C HAYMHKOW U3 AopaAbl, KPEBETOK U LLYKKUHMN 810,00
CANNELLONI RIPIENI DI ORATA,GAMBERI E ZUCCHINE
YEpHble TanbATeNIn c KpeBeTKamMm, MOPCKMM rpebeLlkoM 1 KapaKkaTuuen 880,00
TAGLIATELLE NERE CON GAMBERI, CAPESANTE E SEPPIE
PaBnonun c Ha4YnHKoM n3 cbipa CTpayaTenna B coyce U3 TOMaToOB U CBEKbI 710,00
RAVIOLI CON STRACCIATELLA E SALSA DI POMODORO E BARBABIETOLA ROSSA
PaBnonm c KO3bUM CbIPOM U pary U3 KPoJsInKa 650,00
RAVIOLI CON FORMAGGIO DI CAPRA AL SUGO DI CONIGLIO
FapraHennu c pary U3 TenaTuHbl U TproPenbHbIM Mac/IOM 710,00
GARGANELLI AL RAGU DI VITELLO E OLIO DI TARTUFO
TpeaHroIMHM ¢ HAYNMHKOW U3 Cbipa PUKOTTa U BaKknaKaHoB 580,00
TRIANGOLINI ALLA RICOTTA E MELANZANE
TopTennu ¢ puKOTTON U LUNMMHATOM CO C/IMBOYHbIM MAC/IOM U Wwandpeem 550,00

TORTELLI RICOTTA E SPINACI AL BURRO E SALVIA

TopTennu c Byppata ¢ coycom n3 xypmbl 1 pary u3 6akia>KaHos,

BANIEHbIX TOMATOB N KeApOoBOro opexa. 700,00
TORTELLI DI BURRATA CON SALSA DI CACHI,RAGU DI MELANZANE,POM. SECCHI E PINOLI

TopTennu c Kaptodpenem u rpubamm B TprodpenbHOM coyce 610,00
TORTELLI DI PATATE ALLA CREMA DI TARTUFO

TopTENINHM C MACHOM HaYMHKOM B COyCe U3 HyTa 630,00

C MUHOANEM U TPELKNUM OpeEXOM
TORTELLINI CON RIPIENO DI CARNE IN SALSA DI CECI CON MANDORLE E NOCI

HbOKKM C pary us ArHeHKa 630,00
GNOCCHI AL RAGU DI AGNELLO

HbOKKMK 4 cbipa 630,00
GNOCCHI Al QUATTRO FORMAGG!

Tanbatenne c pary bosnoHbese 580,00
TAGLIATELLE CON RAGU DI CARNE



CnareTtn «anna kutappa» KapboHapa rpaguumontbiii peuent
SPAGHETTI ALLA CHITARRA ALLA CARBONARA ricetta originale

CnareTTn «anna KUTappa» c Ynam-nepuem, 4eCHOKOM U OZIMB.MAC/IOM
SPAGHETTI ALLA CHITARRA AGLIO OLIO E PEPERONCINO

CnareTTn «anna KMTappa» c Tomatamm u 6a3nanMkom
SPAGHETTI ALLA CHITARRA AL POMODORO E BASILICO

RISOTTI

/PU30TTO/

Pn30oTT0 C cbipom FOproH3ona u rpyLien
RISOTTO AL GORGONZOLA E PERA

PusotTo c 6enbimn rpubamm
RISOTTO Al FUNGHI

PM30TTO C MOpPenpoAyKTaMn B TOMaTHOM coyce
RISOTTO Al FRUTTI DI MARE

ZUPPE

/CYnbl/

TomaTHbIN cyn
ZUPPA AL POMODORO

Knaccmyeckmin UTanbAHCKUIA OBOLLHOW cyn
MINESTRONE

TopTennuuu B bynboHe
TORTELLINIIN BRODO

Cyn U3 mopenpoayKToB
ZUPPA FRUTTI DI MARE

Liena/py6

600,00

400,00

450,00

LieHa/py6.

630,00

850,00

850,00

Liena/py6

400,00

420,00

520,00

850,00



.
N

SECONDI PIATTI DI CARNE

/OCHOBHbIE BOOA U3 MACA/

MepanboHbl 13 rOBAXbewn Bblpe3Kn C BUHHbIM COYyCOM
MEDAGLIONI DI MANZO VINO DI VINO

Kape arHeHKa B NaHMpPOBKe 063KapeHHoe BO ¢ppuTiope
COSTOLETTE DI AGNELLO IMPANATE

3aneyeHHasa HOXKa ArHeHKa ¢ 6aknaxkaHoOM Ha rppne
AGNELLO AL FORNO CON MELANZANA GRIGLIATA

Kponunk ¢apuimpoBaHHbIM WAMHATOM M O/IMBKaAMM

C TpropenbHbIM COyCOM
CONIGLIO RIPIENO CON SPINACI E OLIVE

Jla cona Koaga c yTkom
LA SOPA COADA DI ANATRA

CanbTMMBOKKA C NOIEHTOMN U CbIPOM
SALTIMBOCCA CON POLENTA E FAGIOLI

TyLIeHbI TeNAYNI XBOCT C MOPE U3 CeNbaepesa U NONEHTOM Ha rpuie
STRACOTTO DI CODA DI VITELLO CON PUREA DI SEDANO RAPA E POLENTA

F0BAMbA Bblpe3Ka C OCTPbIM COYCOM U3 3e/1eHOro nepua

N LLYKKUHU Ha rpune
FILETTO AL PEPE VERDE CON ZUCCHINE ALLA GRIGLIA

FoBSAXKbA Bblpe3Ka C PYKKO0M 1 cbipom paHa MagaHo
TAGLIATA DI MANZO CON RUCOLA E GRANA

[OBAXKbA Bblpe3Ka C KOMYEeHbIM CbIPOM, 3aBEpPHYTble B NAaHYeTTy
FILETTO DI MANZO AVVOLTO NELLA PANCETTA E SCAMORZA AFFUMICATA

LeHa/py6

1250,00

820,00

860,00

780,00

880,00

900,00

930,00

1350,00

1350,00

1450,00



SECONDI PIATTI DI PESCE

/OCHOBHbIE BNOAA U3 Pblbbl/

Liena/py6
bakKkana c noneHTon Ha rpune 790,00
BACCALA’ CON POLENTA ALLA GRIGLIA
®unne om6pMHbBI Ha Napy € TOMaTamu, orypuamm n deHxenem 1850,00
OMBRINA
Kasnbmapbl Ha nope 13 LyKKUHU C TOMaTamMu Yyeppu 600,00

CALAMARI CON PUREA DI ZUCCHINE

Mepayuuo no-AMBOPHCKHK, B COyCe U3 TOMATOB, Karnepcos, YePHbIX 0JIMBOK 630,00
MERLUZZO ALLA LIVORNESE

KoponeBcKue KpeBEeTKU Ha rpune 980,00
MAZZANCOLLE ALLA GRIGLIA
®une 6paH3nHO C LYKKUHKU, NToMnaopu, beHxenem 850,00

FILETTO DI BRANZINO CON ZUCCHINI,POMODORI E FINOCCHIO

MUKC mopenpoayKToB BO ¢ppuTiope 1350,00
FRITTURA MISTO MARE

CONTORNI

/TAPHWPbI/
LleHa/py6.

OBouwm Ha napy: 6pokKoan, MOpKOBb, bonrapckuii neped, 380,00
LYKKWMHU U NTYK

VERDURE LESSE

OBoLWM Ha rpune: nyk, 6baknaxaH, LyKKMHU n 6onrapckuii nepey, 390,00
VERDURE GRIGLIATE

OBoLlHOM canaT 390,00

INSALATA MISTA



DOLCI

/OECEPTbI/

KapamenbHbii Cemundpenno c opexamm
SEMIFREDDO ALLE NOCI CON CARAMELLO

lpyLa B BUHHOM COYyCe C BAHW/IbHbIM MOPOXKEHbIM
PERA AFFOGATA AL VINO CON GELATO DI VANIGLIA

Tupamucy
TIRAMISU

MaHHaKoTTa
PANNACOTTA TRADIZIONALE

MoporkeHoe 13 6anb3aMUUYECKOro yKcyca
GELATO ALL’ACETO BALSAMICO

MopoKeHoe B aCCOPTUMEHTE
GELATO

[1BOHaA NaHHAKOTTa OT Wwed-noBapa: BaHUAbHAA U KodeMHan
LA NOSTRA DOPPIA PANNACOTTA AL CAFFE E ALLA VANIGLIA

MepeBepHYTbIN ABNOYHbIA NUPOT C MUHAANEM U MOPOMKEHbIM
TORTINO ROVESCIATO DI MELA E MANDORLE CON GELATO ALLA VANIGLIA

Lena/py6

450,00

450,00

380,00

360,00

420,00

380,00

360,00

450,00



BEVANDE CALDE

/TOPAYUE HANUTKN/

dcnpecco
ESPRESSO

"OnnHHBbIK" 3cnpecco
ESPRESSO LUNGO

3cnpecco C A06aBI'IEHVIeM BCNeHEHHOIo MOJIOKa
ESPRESSO MACCHIATO

[1BOMHOM 3cnpecco
ESPRESSO DOPPIO

dcnpecco gekadeHaTo
DECAFFEINATO

dcnpecco «CKOPPEKTUPOBAHHbIN» rPannom
ESPRESSO CORRETTO

AmepunKaHo
AMERICANO

Knaccmnyecknit UTanbsAHCKUIA Kany4ymHO
CAPPUCCINO

3cnpecco ¢ gobaBneHnem 601bLWON NOPLUUM FOPSAYErO MOJIOKA
CAFFE LATTE

Bonblaa nopuma BCneHEHHOro MOJI0Ka C NOpLUeN acnpecco
LATTE MACCHIATO

Yaii Ha BbIbOp
TE A SCELTA

LieHa/py6.
110,00

110,00

120,00

220,00

150,00

350,00

150,00

230,00

230,00

230,00

500 mu
380,00



.
N

BEVANDE

/HAMUTKN/

CokM Ha Bblbop/ MNa3npoBaHHble HAaNUTKM Ha BbiIBOp
SUCCHI NATURALI A SCELTA / BEVANDE GASSATE

CBerKeBblIXKaTbl COK Ha BblIbOp
SPREMUTE A SCELTA

[omawHunn aimmoHag, /0,3 n/1n/
LIMONATA NATURALE 0,3 ml /1 It

HerasnposaHHas Boga JIAYPETAHA /0,51 /1n
ACQUA FIUGGI NATURALE

lasmMpoBaHHas Boaa JIAYPETAHA MuuuHdapuHa / 0,33 1 /0,75 n
ACQUA GASSATA LAURETANA PININFARINA

MONOYHbI KOKTEIb Ha BbIBOP
LATTE E GELATO

CAFFETTERIA

Yaii Ha BbIbOp
TE A SCELTA

dcnpecco
ESPRESSO

AmepuKaHoO
AMERICANO

Knaccnuyeckmin UTanbAHCKNIM Kany4ymHO
CAPPUCCINO

LleHa/py6.

230,00

300,00

240,00
600,00

370,00
520,00

370,00
520,00

420,00

500 M
480,00

150,00

230,00

280,00



